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Gustav 'Gus' Hansen - 12:31 - 30. Jul. 2010  

 

Gus Hansen har måttet sige farvel til sin mor denne sommer, hvorfor der ikke blev tid til at spille 
World Series of Poker Main Event. (Foto: WSOP) 

 
Gus: En noget anderledes sommer  
 
 
Både personligt og professionelt har de seneste måneder været en prøvelse for Gus Hansen  
 
De sidste par måneder har på mange måder udviklet sig anderledes end en normal sommer for hr. 
Hansen.  

Først og fremmest havde jeg lagt en helt ny strategi før World Series of Poker og Las Vegas, som 
skulle gøre min indstilling en smule mere professionel.  
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Det betød, at jeg har spillet væsentlig mindre poker end normalt. Online rørte jeg ikke en hånd i 
seks-syv uger, og i de live cashgames var jeg noget mere selektiv, når det gjaldt hvem og hvad jeg 
spillede.  

Ved min side med et strengt blik over skulderen var min kammerat Martin Schaltz. Planen var, at 
han skulle sørge for, at jeg ikke gik på tilt, satte mig i de rigtige spil, kom i træningscenteret og fik 
rørt mig og så videre.  

Samarbejdet fungerede fint, om end det er lidt anderledes at køre parløb, når man er vant til at 
være alene. Han er en fremragende bridgespiller og spiller på det danske landshold, så der blev 
også tid til at træne lidt i det ædle kortspil. Som ung spillede jeg faktisk en del bridge og kan stadig 
godt lide at teste de små grå med det spil.  

Selve World Series of Poker er ikke værd at tale om. På forhånd regnede jeg kun med at spille 
ganske få turneringer, og selv det kunne jeg ikke holde. Deltog kun i et par enkelte til at begynde 
med uden de store resultater.  

Så sommeren i Vegas sluttede samlet set, når man regner cashgames og kineserpokeren med, i 
plus et par hundrede tusinde dollar, hvilket er net uden at være prangende.  

Farvel til mor  

Som nogen af jer ved, så tog jeg hjem til Danmark, lige som Main Event begyndte og missede 
dermed the big one for første gang i årevis.  

Min mor lå for døden, så jeg tog det første fly hjem. Vi havde et par gode dage sammen til sidst, 
hvor der også var overskud til både smil og latter, inden det var hendes tid til at sige farvel.  

Nu er jeg på ingen måde et religiøst menneske. Tværtimod.  

Ceremonien i Stefanskirken på Nørrebro var dog utrolig positiv, og præsten Pernille Østrem 
klarede opgaven på fornemste vis.  

I gang igen online  

Lige nu er jeg i Italien på ferie med min nærmeste familie og en flok andre danske gamblere.  

Det er også blevet til de første online-sessions i snart lang tid. Jeg føler, at der nogle positive sider, 
men stadig en del at arbejde med, men man stopper jo aldrig med at lære.  

Tallene på bundlinjen er dog grønne, hvilket er en mærkbar forandring i forhold til i fjor!  

Over and out fra Toscana!  

Gus  
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